
尉氏县尾水湿地水质净化工程评标公示变更公告

一、项目名称：尉氏县尾水湿地水质净化工程

二、项目编号：JSGCGK-2023-028

三、招标方式：公开招标

四、变更内容

河南立坤工程管理有限公司受开封市生态环境局尉氏分局的委托，就尉氏县尾水湿地水质净化

工程进行公开招标，于 2023 年 09 月 05 日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动，并

于 2023 年 09 月 13 日发布了定标候选人公示，公示期间收到相关单位关于否决投标情况及原因的异

议，针对提出的异议问题于 2023 年 09 月 19 日组织原评标委员会进行复议，根据复议内容现对定标

候选人公示变更如下：

原评标公示中：

4.1 评标委员会推荐的定标候选人

施工标段：

序号 定标候选人全称 投标报价（元） 项目经理 质量 工期

1 宏泰建工集团有限公司 38536247.25 吴高磊 合格 365 日历天

2 河南中兆建筑工程有限公司 38586549.64 闫红奇 合格 365 日历天

3 中建宏图建设发展有限公司 38628641.06 程科 合格 365 日历天

4 天然建工集团有限公司 38650406.87 张露露 合格 365 日历天

4.2 定标候选人项目管理人员情况

施工标段:

定标候选

人全称
人员类别 姓名 职务

执业资格证书或

职称证书名称
注册号或证书编号

宏泰建工

集团有限

公司

项目经理 吴高磊 项目经理 建造师注册证 豫 241121227591

技术负责人 张建科 技术负责人 工程师 C02904100900029

施工员 许文卫 施工员 岗位证 0411610494116000125

质量员 张二勇 质量员 岗位证 0411710994117000414

专职安全员 王红义 专职安全员 安全生产考核证 豫建安 C3(2023)1248633

材料员 张建松 材料员 岗位证 0411711194117001820

资料员 张建铭 资料员 岗位证 0412211400010000044

预算员 韩忠勋 预算员 造价工程师证 建[造]11184100009617

预算员 刘永久 预算员 造价员 豫 100B02820J

河南中兆

建筑工程

有限公司

项目经理 闫红奇 项目经理 建造师证 豫 241161697350

技术负责人 张美姣 技术负责人 职称证 C20200909022500000440

安全员 白清文 安全员 专职安全员证 豫建安 C(2019)0013117

施工员 朱路路 施工员 岗位证 0412310400001000036

质量员 胡潺 质量员 岗位证 0411710994117000608



材料员 高琦 材料员 岗位证 0411511194115001231

资料员 道建丽 资料员 岗位证 0411711494117002011

中建宏图

建设发展

有限公司

项目经理 程科 项目经理 注册建造师证 豫 1412017201904698

技术负责人 王肖 技术负责人 职称证 B202209070501463

施工员 马思源 施工员 岗位证 0411710494117000286

质量员 张莉钧 质量员 岗位证 0411610994116000281

专职安全生

产管理人员 薛俊超

专职安全生

产管理人员 岗位证、安考证

H41170010005216、豫建安

C3(2023)1199702

材料员 刘国柱 材料员 岗位证 0411711194117000550

资料员 张霞 资料员 岗位证 0411711494117001560

造价师 韩东彦 造价师 岗位证 建[造]11214100005284

天然建工

集团有限

公司

项目经理 张露露 项目经理 注册证书 豫 241202194720

技术负责人 李静静 技术负责人 职称证书 C20200953058101400531

施工员 朱艳州 施工员 岗位证书 0411810494118000395

专职安全员 李琳 安全员 安考 C 证 豫建安 C3 (2023)2394908

材料员 刘玲 材料员 岗位证书 0411711194117001988

资料员 周慧芳 资料员 岗位证书 0411711494117002215

质量员 刘方庆 质量员 岗位证书 0411910994119000122

造价师 张阿靖 造价师 岗位证书 建造 14204100001255

4.3 定标候选人企业业绩

施工标段:

定标候选人全称 工程名称 建设单位全称
合同签订时

间
合同金额

宏泰建工集团有

限公司

尉氏县县域道

路连通建设项目 (一期)

尉氏县兴尉城市投

资有限公司
2022.10.15 40603424.00 元

尉氏县城区道路提升改造

项目(EPC)项目(一标段)

尉氏县住房和城乡

建设局
2023.6.26 30554100.00 元

河南中兆建筑工

程有限公司

河南省新惠建设投资有限

公司示范区城市支路完善

工程总承包（EPC）

河南省新惠建设投

资有限公司
2021 年4月

22 日

28620000 元

内乡县产业集聚区工业集

中供热蒸汽管网项目

内乡县产业集聚区

管理委员会

2022 年 5

月 17 日

118096397.11 元

偃师市华夏路东延、规划

路建设工程

洛阳市偃师区住房

和城乡建设局

2022 年 6

月 3 日

30271895.77 元

中建宏图建设发

展有限公司

肥东县农村生活污水处理

设施整治提升及管网配套

工程一期，张集乡、

陈集镇、古城镇、马湖乡、

包公镇污水管网改造工程

合肥市肥东县生态

环境分局
2020.6.30 25600899.28 元

玛纳斯县塔西河产业园区

基础设施建设项目 EPC

玛纳斯县工业园区

管理委员会
2020.6.24 46520324 元



总承包设计施工一体化

天然建工集团有

限公司

孟津县白鹤镇污水处理工

程二期设计及施工

孟津县华强土地开

发服务有限公司

2020 年 10

月 18 日

123628800.00 元

德州经济技术开发区恒益

热力有限公司老旧 小区

二网及换热站改造项目一

标段

德州经济技术开发

区恒益热力有限公

司

2020 年 5

月 10 日 21002544.60 元

夏邑县老城区热力管网建

设工程(第四标段)

夏邑县住房和城乡

建设局

2022 年 4

月 9日 20627755.03 元

4.5.2 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

施工标段：

序号 定标候选人全称 响应情况

1 宏泰建工集团有限公司 响应

2 河南中兆建筑工程有限公司 响应

3 中建宏图建设发展有限公司 响应

4 天然建工集团有限公司 响应

4.6 否决投标情况及原因：

施工标段：河南平冠建设有限公司投标文件中所列公司名称与投标人名称不一致，形式评审不合格，

按无效投标处理。

现变更为：

4.1 评标委员会推荐的定标候选人

施工标段：

序号 定标候选人全称 投标报价（元） 项目经理 质量 工期

1 宏泰建工集团有限公司 38536247.25 吴高磊 合格 365 日历天

2 河南中兆建筑工程有限公司 38586549.64 闫红奇 合格 365 日历天

3 中建宏图建设发展有限公司 38628641.06 程科 合格 365 日历天

4 天然建工集团有限公司 38650406.87 张露露 合格 365 日历天

5 鑫宏建设工程集团有限公司 38555065.11 张超宇 合格 365 日历天

4.2 定标候选人项目管理人员情况

施工标段:

定标候选

人全称
人员类别 姓名 职务

执业资格证书或

职称证书名称
注册号或证书编号

宏泰建工

集团有限

公司

项目经理 吴高磊 项目经理 建造师注册证 豫 241121227591

技术负责人 张建科 技术负责人 工程师 C02904100900029

施工员 许文卫 施工员 岗位证 0411610494116000125



质量员 张二勇 质量员 岗位证 0411710994117000414

专职安全员 王红义 专职安全员 安全生产考核证 豫建安 C3(2023)1248633

材料员 张建松 材料员 岗位证 0411711194117001820

资料员 张建铭 资料员 岗位证 0412211400010000044

预算员 韩忠勋 预算员 造价工程师证 建[造]11184100009617

预算员 刘永久 预算员 造价员 豫 100B02820J

河南中兆

建筑工程

有限公司

项目经理 闫红奇 项目经理 建造师证 豫 241161697350

技术负责人 张美姣 技术负责人 职称证 C20200909022500000440

安全员 白清文 安全员 专职安全员证 豫建安 C(2019)0013117

施工员 朱路路 施工员 岗位证 0412310400001000036

质量员 胡潺 质量员 岗位证 0411710994117000608

材料员 高琦 材料员 岗位证 0411511194115001231

资料员 道建丽 资料员 岗位证 0411711494117002011

中建宏图

建设发展

有限公司

项目经理 程科 项目经理 注册建造师证 豫 1412017201904698

技术负责人 王肖 技术负责人 职称证 B202209070501463

施工员 马思源 施工员 岗位证 0411710494117000286

质量员 张莉钧 质量员 岗位证 0411610994116000281

专职安全生

产管理人员 薛俊超

专职安全生

产管理人员 岗位证、安考证

H41170010005216、豫建安

C3(2023)1199702

材料员 刘国柱 材料员 岗位证 0411711194117000550

资料员 张霞 资料员 岗位证 0411711494117001560

造价师 韩东彦 造价师 岗位证 建[造]11214100005284

天然建工

集团有限

公司

项目经理 张露露 项目经理 注册证书 豫 241202194720

技术负责人 李静静 技术负责人 职称证书 C20200953058101400531

施工员 朱艳州 施工员 岗位证书 0411810494118000395

专职安全员 李琳 安全员 安考 C 证 豫建安 C3 (2023)2394908

材料员 刘玲 材料员 岗位证书 0411711194117001988

资料员 周慧芳 资料员 岗位证书 0411711494117002215

质量员 刘方庆 质量员 岗位证书 0411910994119000122

造价师 张阿靖 造价师 岗位证书 建造 14204100001255

鑫宏建设

工程集团

有限公司

项目经理 张超宇 项目经理 注册建造师证 豫 2412022202304669

技术负责人 赵中慧 技术负责人 工程师 C20210927019900301450

专职安全员 仝圆圆 安全员 安全生产考核 C

证

豫建安 C3(2023)1398358

施工员 王连付 施工员 岗位证 0412310400010000024

质量员 张媛媛 质量员 岗位证 0412310900010000020

资料员 袁昊 资料员 岗位证 0412311400010000003

材料员 周蒙举 材料员 岗位证 2301040000037108

4.3 定标候选人企业业绩

施工标段:



定标候选人全称 工程名称 建设单位全称
合同签订时

间
合同金额

宏泰建工集团有

限公司

尉氏县县域道

路连通建设项目 (一期)

尉氏县兴尉城市投

资有限公司
2022.10.15 40603424.00 元

尉氏县城区道路提升改造

项目(EPC)项目(一标段)

尉氏县住房和城乡

建设局
2023.6.26 30554100.00 元

河南中兆建筑工

程有限公司

河南省新惠建设投资有限

公司示范区城市支路完善

工程总承包（EPC）

河南省新惠建设投

资有限公司
2021 年4月

22 日

28620000 元

内乡县产业集聚区工业集

中供热蒸汽管网项目

内乡县产业集聚区

管理委员会

2022 年 5

月 17 日

118096397.11 元

偃师市华夏路东延、规划

路建设工程

洛阳市偃师区住房

和城乡建设局

2022 年 6

月 3 日

30271895.77 元

中建宏图建设发

展有限公司

肥东县农村生活污水处理

设施整治提升及管网配套

工程一期，张集乡、

陈集镇、古城镇、马湖乡、

包公镇污水管网改造工程

合肥市肥东县生态

环境分局
2020.6.30 25600899.28 元

玛纳斯县塔西河产业园区

基础设施建设项目 EPC

总承包设计施工一体化

玛纳斯县工业园区

管理委员会
2020.6.24 46520324 元

天然建工集团有

限公司

孟津县白鹤镇污水处理工

程二期设计及施工

孟津县华强土地开

发服务有限公司

2020 年 10

月 18 日

123628800.00 元

德州经济技术开发区恒益

热力有限公司老旧 小区

二网及换热站改造项目一

标段

德州经济技术开发

区恒益热力有限公

司

2020 年 5

月 10 日 21002544.60 元

夏邑县老城区热力管网建

设工程(第四标段)

夏邑县住房和城乡

建设局

2022 年 4

月 9日 20627755.03 元

鑫宏建设工程集

团有限公司

尉氏县住房和城乡规划建

设局尉氏县尉州大道综合

提升改造项目二标段

尉氏县住房和城乡

规划建设局

2023 年 6

月 26 日

90709962.55

元

尉氏县住房和城乡规划建

设局尉氏县尉州大道综合

提升改造项目一标段

尉氏县住房和城乡

规划建设局

2023 年 6

月 26 日

166881337.24

元

4.5.2 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

施工标段：

序号 定标候选人全称 响应情况

1 宏泰建工集团有限公司 响应

2 河南中兆建筑工程有限公司 响应

3 中建宏图建设发展有限公司 响应



4 天然建工集团有限公司 响应

5 鑫宏建设工程集团有限公司 响应

4.6 否决投标情况及原因：

施工标段：无。

五、发布媒介

本公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省政府采购网》《开封市公共资源交易信

息网》上发布。

六、公示时间

2023 年 9 月 22 日至 2023 年 9 月 26 日

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13 号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源

交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答

复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起 10

日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（本网站重要文件

栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

八、联系方式

招标人：开封市生态环境局尉氏分局

地址：尉氏县西关中路

联系人：郭女士

联系电话：0371-27960728

代理机构：河南立坤工程管理有限公司

地址：开封市东吕庄新村

联系人：陈女士

联系电话：0371-22328529

监督部门：尉氏县建设工程招投标办公室

联系电话：0371-22712688，0371-27990065


	施工标段:
	施工标段:
	施工标段:
	施工标段:

